
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2023300771

Referent :

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon :

Bankovní spojení :

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 27.09.2023

Číslo PRV : 2023100980

DODAVATEL

SYMBIO Digital, s.r.o.

Na Maninách 1040/14

170 00 Praha

Objednáváme u Vás Rozšíření UX/UI analýzy probíhající při redesignu webu. Původní plnění se rozšiřuje o provedení analýzy
UX/UI i u webů pod doménami uradprace.cz, suip.cz a cizinci.cz
Analýza těchto dalších webů rozšíří obsah původního scope of work dvanácti webových stránek takovým způsobem, že tento
výstup bude obsahovat i komponenty unikátní pro tyto další tři weby.

Tato objednávka navazuje na VZMR 8/2023 Návrh redesignu webu mpsv.cz, která byla zadávána formou uzavřené výzvy v
NEN a kde byla následně uzavřena smlouva, resp. vystavena objednávka.

Celková cena činí 230 640 Kč bez DPH, tedy 279 075 Kč včetně DPH.

Termín plnění: 30. 11. 2023

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_SILOVAA01 dne 27.09.2023 14:32:43


